PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 15/2025
O MUNICIO DE CORONEL VIVIDA, torna público que fará realizar, às 09

horas do dia 10 de novembro do ano de 2025, na plataforma BNC

(www.bnc.org.br), CONCORRÊNCIA, na forma Eletrônica, sob regime de

empreitada por preço global, tipo menor preço,   da(s) seguinte(s) obra(s):

  Local do objeto Objeto
 Quantidade e uni-

 dade de medida

Prazo de

execução

Rua Aldo Lima,

S/N, Bairro São

José Operário

Construção do Centro

de Convivência de Idosos
 2.060,12 m² 540 dias

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital, seus respectivos modelos,

adendos e anexos, poderá ser obtida no Portal Nacional de Contratações

Públicas – PNCP, sítio eletrônico da Prefeitura www.coronelvivida.pr.gov.br e

na plataforma BNC (www.bnc.org.br). Informações adicionais, dúvidas e

pedidos de esclarecimento poderão ser apresentados ao Agente de

Contratação, por meio da plataforma.

Coronel Vivida, 21 de outubro de 2025.

Juliano Ribeiro-Diretor do Departamento de Compras e Patrimônio.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JU
LI

A
N

O
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
or

on
el

vi
vi

da
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

5D
C

-D
A

1A
-3

21
5-

09
74

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

5D
C

-D
A

1A
-3

21
5-

09
74